
＿＿＿【重要】__＿＿                        2023 年 9 月吉日 

お得意先各位 
Ｐ・Ｏ・Ｐプロダクツ株式会社                    

〒702-8048 岡山県岡山市南区浦安南町 220-1 

TEL：086-261-4188 (代表) 

FAX：086-261-4189 (代表) 

 

ヤマト運輸㈱の一部地域リードタイム変更に関するお知らせについて 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、 

ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、2023 年 4 月 17 日にヤマト運輸㈱ホームページにおいて、一部地域のリードタイム変更の掲載があり

ました。 

それに伴い、弊社物流倉庫（岡山県）からの発送につきましても、関東（東京都、神奈川県、千葉県、埼玉

県 茨城県、群馬県、栃木県 山梨県）、新潟県につきましては、今まで翌日 14：00～16：00 での配達可能

であった荷物が配達不可となり翌々日配達となります。 

条件見直しにより下記になりますのでご確認の程、宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

  

1． 対象サービス 宅急便、宅急便コンパクト、EAZY、ネコポス、JITBOX チャーター便  

2．変更日 2024 年 1 月 1 日発送分から  

3．変更内容 

対象区間 

お届け予定日・指定時間帯 

従来 2024 年 1 月 1 日発

送分から 

東京都、神奈川県、千葉

県、埼玉県 茨城県、群

馬県、栃木県 山梨県、

新潟県 

⇔ 

島根県（松江市、安来市

のみ対象） 広島県（福山

市のみ対象） 鳥取県、岡

山県、徳島県、香川県、 愛

媛県、高知県 

お届け予定日：翌

日  

指定時間帯：14 時

以降のみ 

お届け予定日：

翌々日  

指定時間帯：午前

中より  全時間帯

（5 区分）のご 指

定可能 

今後、より良いサービスをご提供できるよう全力を尽くしてまいりますので、 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

以上 


